
UCHWAŁA NR XLVI/395/2023 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie objęcia dodatkowych udziałów przez Gminę Baranów w podwyższonym kapitale zakładowym 
Spółki Wodociągi Kępińskie Sp. z o.o. z siedzibą w Kępnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Baranów dodatkowych udziałów w Spółce Wodociągi 
Kępińskie Sp. z o.o. z siedzibą w Kępnie do kwoty 1.200.000,00 zł /słownie: jedenmiliondwieścietysięcy 
złotych/. 

§ 2. Objęcie dodatkowych udziałów zostanie pokryte wkładem pieniężnym ujętym w budżecie gminy na 
rok 2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F89A0CB0-A8F2-47EB-9C8B-1FF0FB9BEFB8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLVI/395/2023 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia  29 sierpnia 2023 roku 

Na poprawę stanu gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Baranów przeznaczono w budżecie 
Gminy na 2023 rok kwotę 1.200.000,00 złotych. 

Przedmiotowa kwota zostanie przekazana na rzecz Spółki Wodociągi Kępińskie Sp. z o.o. z siedzibą 
w Kępnie. W zamian za wniesiony wkład pieniężny Gmina obejmie dodatkowe udziały w Spółce. 

Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g do wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy podejmowanie decyzji 
w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących określenia zasad 
wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Wójta. 

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i celowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F89A0CB0-A8F2-47EB-9C8B-1FF0FB9BEFB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/395/2023 RADY GMINY BARANÓW  z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


